
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice; tel.: 499 397 232, www.kjh.cz 
 
 
 

1 

 

Druhá etapa připomínkování začne 8. února  

 

MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s., dokončuje koncepci rozvoje regionu a v lednu nabídla široké 

veřejnosti první dvě kapitoly k připomínkování. Začátkem února přichází na řadu připomínkování 

Implementační a Strategické části.  

 

„Všem zájemcům o rozvoj regionu nabízíme další možnost zanést svoje požadavky do strategie,“ 

popisuje nabídku k připomínkování Jan Balcar, ředitel organizace. „Zvolili jsme dvě varianty a každý si 

může vybrat podle vlastního pohodlí. Je možné zaslat připomínkový list, který je vložený spolu se 

všemi částmi strategie na našem webu, anebo přijít osobně na veřejné setkání a tam společně s námi 

svoje připomínky prodiskutovat. Aktuální verze budou na www.kjh.cz přístupné od konce tohoto 

týdne.“ 

 

Veřejné projednávání strategie se bude konat na dvou místech regionu, a to 9. února ve Velkých 

Svatoňovicích a dva dny poté 11. února v Chotěvicích vždy od 18 hodin.  

 

„Není možné stále zapracovávat nové připomínky, proto budeme přijímat podněty i v písemné 

variantě pouze do čtvrtka 11. Února,“ vysvětluje Kateřina Valdová, manažerka pro Strategii 

komunitně vedeného místního rozvoje. „Zveřejnění téměř kompletní Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje plánujeme na 22. února, aby byl možné ji schválit 3. března sněmem MAS.“ 

 

Schválení nejvyšším orgánem MAS je důležitý poslední krok k tomu, aby kancelář MAS žádost 

zfinalizovala a odevzdala. 

 

 

Bc. Kateřina Valdová 

MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

www.kjh.cz 

http://www.kjh.cz/

